
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 13     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  31.01.2009           Zpracoval : I.Kulich 

          V dohrávaném utkání 12.kola zvítězilo domácí družstvo Start Rychnov „B“ nad SKK Náchod „C“ v novém rekordu 
drah, ale to si přečtete v komentáři k utkání. V utkáních 13.kola vedoucí družstva tabulky vítězí a družstva na konci 
prohrávají. Takže po 13. kole je neustále vše otevřeno. 

Dohrávka 12. kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Primátor Náchod C 14:2 2758-2511   21.01. 

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2758 14:2 2511 SKK Primátor Náchod C 

 KRSEK Oldřich 471 2:0 404 DOUCHA Jiří 
 KEJZLAR Jaroslav 442 2:0 433 TICHÝ Aleš 
 FRYDRYCH Miroslav 474 2:0 394 BAĎURA Antonín 
 PÁCHA Jiří 455 2:0 407 PECOLD Pavel 
 ČIHÁK Martin 459 0:2 461 HORN Jan 
 HANZLÍK Miroslav 457 2:0 412 VOLESKÝ Miloš 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 

Vážení a milí, zdravím vás srdečně v novém roce a hlásím se pár minut po skvělém dohrávaném utkání prvního kola mezi 
domácím TJ Start a hostujícím SKK Náchod, kterým tímto děkuji, že svolili tento zápas o týden posunout kvůli domácí 
marodce. Ale zpět k zápasu, domácí vyzbrojeni pár kily navíc, které pobrali bůch ví kde, a novými dresy se vrhli do 
zápasu vskutku bojovně. Domácí Olda "blem" Krsek zazářil svým osobáčkem 471 a s přehledem vyhrál nad Jirkou 
Douchou, který ho na podzim porazil o pouhý dvě kuželky, a získal tak cenný náskok. Jarda "dělník" Kejzlar v závěru 
také udržel vítězství nad Alešem Tichým, i když to bylo jen o fous. Takže stav po první dvojce byl 4:0 a 76 kuželek k 
dobru. Ještě k famóznějšímu výkonu se vybičoval Mirek "předseda" Frydrych ( 474 - také osobák), který uštědřil vysokou 
porážku Tondovi Baďurovi, kterému se především nevyvedla první padesátka, kde se hodně trápil. Jirka "ranař" Pácha 
(jeho rychlost hodu dosahuje někdy i 22) také s jistotou vyhrál nad Pavlem Pecoldem. Takže po druhé dvojici to již bylo 
8:0 a 204 klacků k dobru. O vítězovi již nebyl pochyb a ve vzduchu se nesly dvě otázky - bude to kanár a bude nový 
rekord kuželny? Málem se povedlo obojí, ale Martin "inventúra" Čihák těsně o dva klacky podlehl skvěle hrajícímu 
Honzovi Hornovi a urval tak čestné dva body pro své družstvo. Míra "betonář" Hanzlík si také poradil s Milošem 
Voleským a po skvělých dotahovacích výkonech byl kýžený rekord na světě - 2758! Ještě musím dodat, že i když Petr 
"anesteziolog" Gálus (a si piště, že v nemocni nepracuje - válí se v kotelně a přeležel si záda) nehrál, tak ho bylo řádně 
slyšet, ale nejen jeho, ale i fšechny diváky, kteří skvěle podpořili domácí tým. A jaké z toho plyne ponaučení? Jezte co 
chcete, pijte co chcete,a hlavně se neostýchejte, protože z toho bude stejně velká radost a možná příště i nový rekord :oD 
Martin Čihák 
 

Starty náhradníků: 

1. start: PECOLD Pavel (Náchod C, 17650) 



 76

 

Výsledky 13. kola: 
TJ Sokol Rybník A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2492-2391   30.01. 

TJ Uragán Milovice A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2631-2511   30.01. 

TJ Tesla Pardubice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2624-2563   30.01. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2587-2607   30.01. 

SKK Primátor Náchod C -  SK Solnice A 6:10 2504-2506   30.01. 

SKK Hořice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 13:3 2659-2412   31.01. 

 TJ Sokol Rybník A 2492 14:2 2391 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 388 0:2 416 JANEČEK Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 412 2:0 397 JANEČEK Petr 
 EZR Vlastimil 427 2:0 404 NĚMEC Jiří 
 EZR Oldřich 412 2:0 369 ŠMÍDOVÁ Kateřina 
 MŰLLER Tomáš 433 2:0 387 HORÁK Luděk 
 HŮLKA Lukáš 420 2:0 418 WEIGL Jakub 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 10   utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Uragán Milovice A 2631 10:6 2511 KK Vysoké Mýto  A 

 DUŠEK Radoslav 420 0:2 425 LEDAJAKS Josef 
 SOUČEK Miroslav 412 0:2 419 BARTOŠ Petr 
 ŠANDA  Miroslav 429 0:2 432 DLOUHÝ Libor 
 SOUČEK Václav 446 2:0 428 HYNEK Michal 
 VIK Miloslav 455 2:0 399 STRÁNÍK Jaroslav 
 HRUŠKA Vlastimil 469 2:0 408 KAŠPAR Václav 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 4   utkání trvalo: 4:14 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2624 14:2 2563 Spartak Rokytn ice nad Jizerou A 

 VESELÝ Vít 425 0:2 429 TREPERA Slavomír ml. 
 ZEMÁNEK Ladislav 431 2:0 426 STEJSKAL Jakub 
 TALACKO Michal 442 2:0 411 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 ŠIŠKA Bedřich 443 2:0 423 KUČERA Miroslav 
 VANĚK Milan 424 2:0 416 KUŘINA Bohumil 
 ŠIC Michal 459 2:0 458 VALÁŠEK Milan 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:20 
 

     Podle výsledku jednoznačný zápas. Pohledem do zápisu je však vidět, že se bojovalo o každý bod a domácí přece jen 
měli toho štěstíčka na své straně více. 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A25876:10 26 07 TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 JEDLIČKA Ladislav 453 2:0 436 KRSEK Oldřich 
 DUŠEK Zdeněk 431 2:0 417 ČIHÁK Martin 
 SYCHRA Stanislav 433 0:2 445 KEJZLAR Jaroslav 
 JIROUŠEK Michal 429 0:2 479 PÁCHA Jiří 
 KOBLÍŽEK Pavel 406 0:2 425 GÁLUS Petr 
 MACH Pavel 435 2:0 405 HANZLÍK Miroslav 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 7   utkání trvalo: 4:40 
 

     Domácí byli opět až druzí, když hosté vylepšili rekord kuželny a jejich nejlepší hráč Jirka Pácha také. Přitom utkání 
nezačalo pro domácí až tak špatně. Po druhé dvojici vedli 4:0 a o 31 kuželek. Pak však Standa Sychra i přes dobrý výkon 
ztratil 12 kuželek a Michal Jiroušek proti výborně hrajícímu Jirkovi Páchovi dalších 50, byli na koni hosté z Rychnova. 
Gálus pak přidal dalších 19 a před poslední dvojicí byl stav 4:6 a -50 z pohledu domácích. V polovině poslední dvojice 
svitla Hylvátům ještě šance když Pavel Mach stáhl 34 kuželek, ale ve druhé polovině při shodných plných rozhodlo 



—  — 77

Pavlových 7 průhozů. Takže minule o 26 a nyní o 20 - domácí se budou v boji o záchranu ještě více zlepšit. Hosté naopak 
mají dobře nakročeno k vítězství v divizi. pg 
 
 

 SKK Primátor Náchod C 2504 6:10 2506 SK Solnice A 

 DOUCHA Jiří 430 0:2 451 KROBOT Michal 
 PECOLD Pavel 372 0:2 444 HRUBÝ Milan 
 BROŽEK Viktor 422 2:0 394 CHOVANEC Jaroslav 
 HORN Jan 461 2:0 397 SONNEVEND Vladimír 
 HEJNYŠ Miroslav 413 2:0 411 VANĚK Miroslav 
 BAĎURA Antonín 406 0:2 409 PÍČ Pavel 
rozhodčí: BAĎURA Antonín  diváků: 15   utkání trvalo: 2:20 
 

 SKK Ho řice A 2659 13:3 2412 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 KROUPA Radek 464 1:1 464 KAPLAN Zdeněk 
 VONDRÁČEK Ivan 428 2:0 420 FIURÁŠEK Jaroslav 
 TULKA Vojt ěch 429 0:2 434 ŠALDA Ivan 
 BAIER Jiří 466 2:0 351 SEDLÁK František 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 443 2:0 394 HETYCH Jiří 
 NÁLEVKA Miroslav 429 2:0 349 PIHÍK Josef 
rozhodčí: KRÁČMAR František   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: SONNEVEND Vladimír (Solnice A, 00386) 

2. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 00714), LEDAJAKS Josef (V. Mýto A, 00715), PECOLD Pavel (Náchod C, 
17650), NĚMEC Jiří (Dvůr Králové A, 00497), ŠMÍDOVÁ Kateřina (Dvůr Králové A, 19426) 

1. start: HEJNYŠ Miroslav (Náchod C, 05608), KOBLÍŽEK Pavel (Hylváty A, 00679), PIHÍK Josef (Č. Třebová B, 
20411), SEDLÁK František (Č. Třebová B, 00647), EZR Oldřich (Rybník A, 16787), ŠANDA  Miroslav (Milovice A, 
10849) 

Tabulka: 
 1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 13 11 0 2 134:74 2596 22 
 2. SKK Hořice A 13 10 0 3 138:70 2586 20 
 3. KK Vysoké Mýto A 13 9 0 4 122:86 2547 18 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14 8 1 5 127:97 2590 17 
 5. TJ Sokol Rybník A 13 8 0 5 119:89 2520 16 
 6. TJ Uragán Milovice A 13 7 0 6 114:94 2514 14 
 7. SK Solnice A 14 7 0 7 113:111 2507 14 
 8. SKK Primátor Náchod C 13 6 1 6 110:98 2524 13 
 9. TJ Tesla Pardubice A 13 6 0 7 95:113 2498 12 
 10. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 13 2 1 10 75:133 2454 5 
 11. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A13 2 0 11 65:143 2481 4 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 13 1 1 11 52:156 2461 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 447,8 297,7 150,1 2,9 8 / 8 (486) 
 2. MŰLLER Tomáš Rybník A 445,7 301,8 143,9 4,4 6 / 6 (469) 
 3. KROUPA Radek Hořice A 445,5 300,1 145,4 1,6 6 / 6 (482) 
 4. BAIER Jiří Hořice A 443,9 293,4 150,5 2,5 6 / 6 (467) 
 5. HORN Jan Náchod C 442,4 292,8 149,6 2,8 6 / 7 (461) 
 6. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 441,3 296,2 145,1 4,1 6 / 6 (499) 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 439,1 295,1 144,1 3,4 8 / 8 (497) 



 78

 8. KRSEK Oldřich Rychnov B 436,0 285,9 150,1 2,6 8 / 8 (471) 
 9. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 435,9 298,3 137,5 4,0 8 / 8 (495) 
 10. HŮLKA Lukáš Rybník A 435,2 289,3 145,9 2,0 6 / 6 (449) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto A 435,1 296,0 139,1 3,6 8 / 8 (494) 
 12. HRUBÝ Milan Solnice A 434,4 296,9 137,5 5,2 8 / 8 (455) 
 13. PÁCHA Jiří Rychnov B 434,2 291,7 142,5 3,5 7 / 8 (479) 
 14. TALACKO Michal Pardubice A 433,5 289,3 144,2 3,3 6 / 6 (465) 
 15. ČIHÁK Martin Rychnov B 432,7 291,1 141,6 3,6 8 / 8 (461) 
 16. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 431,4 292,2 139,2 3,5 8 / 8 (466) 
 17. DUŠEK Miroslav Rybník A 430,9 293,1 137,8 4,7 6 / 6 (477) 
 18. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 430,8 292,0 138,8 4,9 8 / 8 (458) 
 19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 430,1 298,8 131,3 4,1 8 / 8 (458) 
 20. KROBOT Michal Solnice A 428,9 288,7 140,2 4,5 8 / 8 (459) 
 21. ŠIC Michal Pardubice A 428,8 296,1 132,6 2,5 5 / 6 (459) 
 22. HYNEK Michal V. Mýto A 428,6 289,3 139,3 4,6 8 / 8 (450) 
 23. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 428,3 287,4 140,8 3,8 4 / 6 (455) 
 24. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 426,8 286,7 140,1 3,6 7 / 8 (473) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 426,6 288,4 138,2 3,1 8 / 8 (482) 
 26. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 426,3 286,2 140,1 4,4 4 / 6 (454) 
 27. KUČERA Miroslav Rokytnice A 426,2 283,4 142,8 3,4 8 / 8 (458) 
 28. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 426,2 283,5 142,7 2,4 7 / 8 (469) 
 29. TULKA Vojtěch Hořice A 426,0 287,2 138,8 4,4 5 / 6 (471) 
 30. DUŠEK Radoslav Milovice A 425,7 293,0 132,7 6,0 7 / 7 (456) 
 31. BARTOŠ Petr V. Mýto A 425,4 287,9 137,5 4,3 8 / 8 (475) 
 32. BROŽEK Viktor Náchod C 423,9 294,3 129,5 6,7 6 / 7 (452) 
 33. JANUŠKA Milan Hylváty A 423,5 290,0 133,5 5,6 12 / 12 (471) 
 34. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 423,4 294,5 129,0 5,2 7 / 7 (469) 
 35. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 423,4 285,2 138,2 4,1 9 / 12 (456) 
 36. PÍČ Pavel Solnice A 423,1 282,6 140,5 2,0 8 / 8 (460) 
 37. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 423,1 287,4 135,7 5,5 7 / 8 (485) 
 38. VIK Miloslav Milovice A 422,7 286,0 136,7 1,8 7 / 7 (459) 
 39. TICHÝ Aleš Náchod C 422,0 286,6 135,3 2,4 7 / 7 (468) 
 40. GÁLUS Petr Rychnov B 420,9 284,4 136,5 4,8 7 / 8 (476) 
 41. VOKÁČ Petr Hořice A 420,5 291,3 129,2 4,4 5 / 6 (454) 
 42. VOLESKÝ Miloš Náchod C 420,2 287,4 132,8 4,2 7 / 7 (475) 
 43. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 420,2 289,5 130,7 3,8 7 / 8 (470) 
 44. SOUČEK Václav Milovice A 420,0 291,2 128,8 4,4 6 / 7 (446) 
 45. DOUCHA Jiří Náchod C 418,9 284,8 134,1 3,8 7 / 7 (464) 
 46. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 418,7 291,2 127,5 6,1 6 / 8 (478) 
 47. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 418,6 289,7 128,9 6,3 7 / 7 (459) 
 48. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 417,9 286,5 131,4 4,8 5 / 7 (445) 
 49. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,2 287,8 129,5 4,5 8 / 8 (474) 
 50. VESELÝ Vít Pardubice A 417,0 287,6 129,4 5,5 6 / 6 (447) 
 51. VANĚK Milan Pardubice A 415,7 290,2 125,5 4,9 5 / 6 (444) 
 52. MACH Pavel Hylváty A 415,7 291,7 124,0 7,7 12 / 12 (466) 
 53. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 415,6 282,0 133,5 4,0 7 / 7 (458) 
 54. FUCHS  Tomáš Milovice A 415,0 282,9 132,0 5,8 6 / 7 (444) 
 55. EZR Vlastimil Rybník A 414,1 284,8 129,3 7,0 6 / 6 (469) 
 56. SOUČEK Miroslav Milovice A 412,2 286,5 125,7 6,4 7 / 7 (431) 
 57. SYCHRA Stanislav Hylváty A 411,6 288,3 123,3 4,6 12 / 12 (463) 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice A 409,8 288,5 121,3 6,3 8 / 8 (426) 
 59. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 408,6 287,5 121,0 4,6 5 / 6 (470) 
 60. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 407,2 278,5 128,7 4,5 5 / 6 (445) 
 61. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 406,2 279,9 126,3 7,0 5 / 7 (431) 
 62. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,1 278,6 126,5 8,7 6 / 8 (436) 
 63. BAĎURA Antonín Náchod C 404,5 273,4 131,1 5,8 7 / 7 (466) 
 64. KOČÍ Miroslav Solnice A 402,2 283,9 118,3 6,6 6 / 8 (421) 
 65. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 395,9 276,5 119,4 6,8 5 / 7 (425) 
 66. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 395,0 280,1 114,9 8,2 7 / 8 (444) 
 67. BERAN Ladislav Č. Třebová B 388,1 275,7 112,4 8,0 6 / 8 (450) 
 68. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 387,0 272,8 114,2 6,8 6 / 6 (430) 



—  — 79

 69. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 383,2 281,5 101,7 12,2 6 / 8 (422) 
 70. VEJDA Martin Rybník A 378,2 269,0 109,2 9,8 6 / 6 (415) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 462,0 313,0 149,0 1,0 1 / 8 (462) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 454,3 303,8 150,5 2,5 2 / 8 (514) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 454,0 306,5 147,5 4,5 2 / 8 (477) 
  KOBLÁSA Milan Solnice A 444,0 291,0 153,0 5,0 1 / 8 (444) 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 292,5 149,2 2,5 2 / 8 (452) 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 6 (438) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 437,5 289,5 148,0 2,0 2 / 12 (439) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 437,0 294,2 142,8 4,0 2 / 6 (447) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 433,0 301,0 132,0 12,0 1 / 7 (433) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 429,0 282,5 146,5 3,5 2 / 8 (434) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 427,5 294,0 133,5 5,0 2 / 7 (429) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 424,3 293,3 131,0 3,5 2 / 7 (447) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 422,4 289,6 132,8 5,0 5 / 12 (455) 
  BEČKA Petr Hylváty A 422,0 288,0 134,0 9,0 2 / 12 (427) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 421,5 298,5 123,0 6,2 6 / 12 (436) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto A 419,0 293,0 126,0 6,0 1 / 8 (419) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 416,5 281,5 135,0 4,0 2 / 7 (420) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 416,5 287,3 129,3 5,0 2 / 7 (429) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 413,7 280,3 133,3 5,3 3 / 8 (474) 
  GLAC Petr Hylváty A 413,5 287,5 126,0 6,0 2 / 12 (430) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 7 (413) 
  PECOLD Pavel Náchod C 412,2 295,8 116,3 8,8 2 / 7 (449) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 12 (412) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 407,5 287,0 120,5 5,0 2 / 8 (410) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 406,8 283,3 123,5 5,7 3 / 7 (446) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 405,8 285,8 120,0 6,3 2 / 7 (421) 
  VANĚK Miroslav Solnice A 402,7 281,3 121,3 5,2 3 / 8 (414) 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 400,5 275,6 124,9 5,1 2 / 6 (426) 
  NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 399,3 276,9 122,4 5,0 4 / 7 (418) 
  EZR Oldřich Rybník A 397,5 270,0 127,5 6,0 2 / 6 (412) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 8 (397) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 394,5 290,0 104,5 10,0 2 / 12 (407) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 392,0 273,0 119,0 3,0 1 / 8 (392) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 391,4 271,9 119,6 6,1 7 / 12 (409) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 389,5 277,0 112,5 9,5 2 / 12 (399) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,5 271,5 96,0 13,0 2 / 8 (384) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 366,5 266,5 100,0 10,5 2 / 12 (367) 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 360,5 261,0 99,5 12,5 2 / 8 (372) 

 
 
Pořad 14. kola: 
 

Dvůr Hořice 06.02.-17:00 

Č.Třebová B Náchod C 07.02.-09:00 

Hylváty Solnice 06.02.-17:00 

Rychnov B Pardubice 04.02.-17:00 

Rokytnice Milovice 06.02.-17.00 

V.Mýto Rybník 05.02.-17:00 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


